Iste scyphus argenteus ponitur in ore sacci et non in fundo. Saccus hispidus, cor contritum, de quo Iona III dicitur, quod rex Ninive *indutus est sacco, et sedit in cinere (Ion 3,6)*. Ninive interpretatur speciosa. Haec est mundi vanitas, quae est velut lutum nive coopertum; cuius rex est poenitens, quia ipsam conculcat; qui indutus sacco sedet in cinere, quia in contritione cordis recogitat

incinerationem sui finis. Iste non in fundo celat, sed in ore scyphum argenteum confessionis portat, semper ad sui accusationem paratus. Et nota quod, dicit suum scyphum. Gratiam enim confessionis, non tibi sed Christo debes attribuere, a quo est quidquid boni in te est.

Ipsi ergo honor et gloria, qui de Benoni facit Beniamin, de filio doloris filium gratiae in praesenti, et in futuro faciet gloriae, quando cum positis ad dexteram audire merebitur: Venite, benedicti Patris mei, percipite regnum (Cf. Mt 25, 34). Quod ipse praestare dignetur, qui est benedictus in saecula saeculorum. Amen.